יכולת הסברתית והדרכתית.
כושר ניהול מו"מ בדרג בכיר.

כושר הצגה והבעה בכתב ובעל-פה ברמה גבוהה.
יכולת עבודה בתנאי לחץ.

יכולת הנחייה והנעת עובדים ברמה בכירה.
יכולת ניהול עבודת מטה/השתתפות בעבודת מטה.

תודעת שירות גבוהה וגישה שירותית.

הערות:
******

1. בהתאם לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג - 2012, ובתיאום בין
נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים,

הנדסאי או טכנאי מוסמך רשאי להתמודד במכרזים בדירוג האקדמאים בהם נקבעה
דרישה להשכלה אקדמית כללית.

במקרה זה הנסיון הנדרש מטכנאי מוסמך הוא של 8 שנים בתחומים המפורטים לעיל,
ומהנדסאי מוסמך של 7 שנים בתחומים המפורטים לעיל.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי

חוק המינויים.
עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף

במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.
המכרז פורסם ביום : כו' בחשון, תשע"ח (15/11/2017)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : יט' בכסלו, תשע"ח (07/12/2017)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)